
Brusinka list 100g

  

Normální stav kostí a kloubů, premenstruační a menstruační obtíže. Antioxidant. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH75,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 75,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceWorld Herbs 

Popis Brusinka je stále zelený vzpřímený keříček, jehož plody a listy sbíráme od srpna do září. Při
sušení nesmí teplota přesáhnout 40 °C kvůli možné degradaci účinných látek.

Nálev z brusinky se užívá k tlumení premenstruačních a menstruačních obtíží. Je to antioxidant
podporující odolnost a přirozenou obranyschopnost organismu.

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/brusinka_nat.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=5289&virtuemart_category_id=502&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=393&tmpl=component


Zdravotní tvrzení týkající se této léčivé rostliny ve formulaci předložené Evropské komisi ke
schválení (on hold): Normální stav kostí a kloubů. Úleva při premenstruačním syndromu /
menopauze. Antioxidant. Přirozená obranyschopnost - odolnost.
Ustanovení nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1924/2006, o výživových a zdravotních
tvrzeních, nám nedovoluje informovat vás o účincích této byliny na váš organismus. Informace o
působení si prosím dohledejte ve volně dostupných zdrojích nebo v herbáři.

Tradiční užití: Naložíme do studené vody na cca osm hodin (macerace), poté přivedeme k varu a
ihned odstavíme. Je možno připravit i méně efektivněji, zato rychleji – dvě čajové lžičky
přelít 0,25 l vroucí vody. Vyvarovat se převařování.

Upozornění: Není vhodné pro těhotné a kojící ženy. Užívat max. dva měsíce v kuse a čtyři
měsíce v roce.

Surovina pro přípravu bylinného čaje - nálevu

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

